PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ITAOCA
- ESTADO  DE  SÃO  PAULO -

CNPJ 67.360.362/0001-64

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2012

  A Prefeitura Municipal de Itaoca , Estado de São Paulo, torna público a PRORROGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público n.º 001/2012 de 27 de abril de 2012, publicado na imprensa local e na

sede da Prefeitura Municipal, até o dia 10 de maio de 2012 , que poderão ser feitas exclusivamente através do site

www.consesp.com.br, O recolhimento do boleto deverá ser feito até o primeiro dia útil após a data do encerramento

das inscrições , entendendo-se como “não úteis” exclusivamente os feriados nacionais e estaduais e respeitando-se

para tanto o horário da rede bancária, considerando-se para tal o horário de Brasília, sob pena de não ser processada

e recebida.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaoca – SP, 07 de maio de 2012.

Aluizio Ribas de Andrade
Prefeito